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مجازى دنبال 
کنید

ویندوز 10 یکى از بهترین نســخه هاى ویندوز عرضه شــده توسط 
شــرکت مایکروسافت است، ولى بسیارى از افراد پس از استفاده از این 
سیستم عامل در مدت زمان خاصى دچار خستگى چشم مى شوند. یکى 
از دلایل اصلى این امر، رنگ پس زمینه این سیستم عامل است که رنگ 
روشن آن مى تواند موجب حس خستگى در چشمان افراد شود. با وجود 
این، یکى از موارد بسیار جالبى که به راحتى مى تواند این موضوع را تغییر 
بدهد، در داخل خود ویندوز 10 نصب شــده است. به شما یاد مى دهیم 
چگونه مى توانید تم یا پوســته ظاهــرى ویندوز خود را به وضعیت تیره 

رنگ در بیاورید. براى این کار باید مراحل زیر را دنبال کنید:
1 منوى استارت را باز کنید.

2  بــا کلیک کردن روى عکس چرخ دنده موجود در این بخش، وارد 
تنظیمات شوید.

3  در صفحه باز شده، گزینه Personalization را انتخاب کنید. 
4 در صفحه جدیدى که باز مى شود، گزینه Colors را بزنید.

5 در زیــر بخــش Choose your default app mode، گزینه 

Dark theme را انتخاب کنید.
به این ترتیب، سیســتم عامل شما با یک پس زمینه تیره قابل استفاده 
خواهد بود. البته به یاد داشــته باشــید مى توانید هر گاه خواستید، مسیر 
 ،dark theme یاد شده را دوباره طى کرده و به جاى استفاده از گزینه
گزینه هاى دیگر را انتخاب کنید تا ظاهر دســتگاه بر اساس سلیقه شما 

تنظیم شود.
در نظر داشــته باشید این قابلیت روى سیستم عامل ویندوز 10 قابل 
استفاده است و نسخه هاى قدیمى تر این سیستم عامل بدون نصب پوسته 

مجزا امکان استفاده از این قابلیت را ندارند. 

تلفن هــاى همراه آیفون را بایــد از محبوب ترین محصولات جهان 
دانست. این تلفن همراه امکانات و قابلیت هاى زیادى را به کاربران خود 
ارائه مى دهد، ولى یکى از موارد بسیار مهم براى کاربران این تلفن هاى 
همراه این است که امنیت دستگاه آنها در بالاترین سطح ممکن تامین 
شود. بخشــى از این امنیت به قابلیت هاى پیش فرض داخلى این تلفن 
همراه و سیســتم عامل iOS بســتگى دارد، ولى بخش دیگرى از این 
موضوع به قابلیت هایى بازمى گردد که کاربر باید آنها را روى دســتگاه 
خود فعال کند. این قابلیت ها معمولا در بیشــتر موارد ناشــناخته باقى 
مى ماننــد و به همین دلیــل قصد داریم یکى از این موارد را به شــما 
آموزش بدهیم. این قابلیت، امکان مخفى کردن عکس هاى شخصى در 
تلفن هاى همراه آیفون یا همان سیستم عامل iOS است. این عکس ها 
در بسیارى از نرم افزارهاى مختلف قابل رویت هستند و مشاهده شدن 
آنها در این نرم افزارها را باید یک موضوع دردسرساز دانست، زیرا برخى 
از تصاویر شما شخصى هستند و علاقه اى ندارید آنها را در نرم افزارهاى 
مختلف مشــاهده کنید. به همین دلیل باید بدانید مى توانید در بسیارى 
از نرم افزارها این تصاویر را مخفى کنید. براى این کار ســراغ استفاده از 
قابلیت هاى داخلى دســتگاه خود مى روید، بخش عکس ها را باز کرده و 

قابلیت بسیار ساده اى را براى دستگاه فعال مى کنید.
1 ابتدا به بخش عکس هاى خود یا همان نرم افزار Photos در آیفون 

بروید.

2 گزینه اشتراك گذارى یا Share را انتخاب کنید.
3 در منوى باز شده روى گزینه Hide بزنید.

4 یــک پیــام براى شــما باز مى شــود کــه حاکى از این اســت 
کــه مى توانیــد عکس هایــى را در این بخــش انتخاب کنیــد تا در

 Moments، Collections و Year views نمایش داده نشوند.
5 عکس هاى اصلى مورد نیاز براى مخفى شدن را انتخاب کنید تا به 

فهرست شما اضافه شوند.
البته به یاد داشــته باشــید یکى از مشــکلات اصلى این است که 
عکس هاى شــما هنوز در بخش آلبوم تصاویر قابل رویت هستند، ولى 
همین امر که در قســمت هاى عمومى ترى مانند موارد یاد شده حاضر 
نخواهند بود، یک مزیت به حســاب مى آید. با این وجود در صورتى که 
مى خواهید تمام عکس هاى خود را مخفى کنید، بهتر است سراغ استفاده 
از نرم افزارهــاى قفل کننده محتواى دســتگاه بروید که از قابلیت هاى 

داخلى آیفون به حساب نمى آید.

منوى اســتارت براى بسیارى از ما شناخته شده ترین عنصر دستگاه هاى 
ویندوزى اســت، ولى دسترســى به آن در برخى موارد بــه دلیل موقعیت 
قرارگیرى این منو اندکى دشوار است. اما چطور مى توانید موقعیت فیزیکى 

منوى استارت را در ویندوز بر اساس سلیقه خود تنظیم کنید؟
توجه: به یاد داشته باشید این ترفند نه تنها منوى استارت بلکه تمام نوار 
عملیات یا تسکبار شما را نیز به بخش موردنظر انتقال خواهد داد.  مى توانید 
نوار عملیات را به پایین، بالا، چپ یا راست صفحه نمایش منتقل کنید. براى 
انجام این کار کافى اســت این مراحل را دنبال کنید: روى یک بخش خالى 
از نوار عملیات خود در پایین صفحه کلیک راســت کنید. در منوى باز شده، 
گزینه taskbar setting را انتخاب کنید. در صفحه اى که باز مى شــود، 
اندکى به پایین تر رفته و گزینه Taskbar location on the screen را 
پیدا کنید. در پایین این عبارت، یک نوار قابل گشوده شدن وجود دارد که با 

کلیــک روى آن، گزینه هاى بالا، پایین، چپ و راســت را در اختیار خواهید 
داشت و با کلیک روى هر گزینه، این نوار و منوى استارت به سمت انتخاب 
شــده در صفحه نمایش انتقال پیدا مى کند. این فرآیند قابل تکرار اســت و 
هرگاه بخواهید مى توانید دوباره آن را تکرار کنید. البته به یاد داشته باشید این 
روش براى ویندوزهاى جدید قابل استفاده است و در ویندوزهاى قدیمى تر 

براى دستیابى به این قابلیت باید مراحل متفاوتى را طى کنید.

فعال سازى تم تیره فعال سازى تم تیره 
براى ویندوز براى ویندوز 1010

مخفى کردن عکس هاى شخصى مخفى کردن عکس هاى شخصى 
در آیفوندر آیفون

تغییر موقعیت منوى استارت تغییر موقعیت منوى استارت 
و تسک بار در ویندوزو تسک بار در ویندوز

محدود  باترى هاى  با  دستگاه هایى 
معمولا ما را با دردسر روبه رو مى کنند، 
در این میان بیشــتر کاربران به درصد 
باترى باقیمانده توجه مى کنند و مورد 
مهمى به نام ســلامت باترى را نادیده 
وضعیت  باتــرى  ســلامت  مى گیرند. 
عملکرد باتــرى را نشــان مى دهد و 
هرچقدر سلامت یک باترى کمتر باشد، 
عملکرد آن در شرایط مشابه نسبت به 
یک باترى سالم ضعیف تر خواهد بود. 
آیفون یک قابلیت پیش فرض دارد که 
مى تواند ســلامت باترى دستگاه را به 
کاربر نشــان بدهد. براى دیدن میزان 
سلامت باترى آیفون خود مراحل زیر 

را دنبال کنید.
نکته: به یاد داشــته باشــید این 
 iOS 11 سیســتم عامل براى  گزینه 
قابل دسترس اســت و به همین دلیل 
نیز بیشتر دســتگاه هاى اپل را شامل 
مى شــود. بــا این وجود اگر دســتگاه 
روش  مى توانید  اســت  قدیمى تر  شما 
انجام آن را در قالب یک ســؤال از ما 
درخواست کنید تا در مطلبى مجزا آن 

را شرح دهیم.
1 وارد بخــش تنظیمات دســتگاه 

شوید.
2 گزینه باترى را انتخاب کنید.

 Battery health 3 روى گزینــه
بزنید.

 Maximum بخــش  دو   4
 Peak و   Capacity
براى   performance Capability

شما نمایش داده مى شود.
Maximum Capacity بخش 

نشــان دهنده میــزان نهایــى ذخیره 
انــرژى در باترى نســبت به وضعیت 
آن در زمان نو بودن دســتگاه اســت. 
وضعیــت صد درصــد نشــان دهنده 
عملکرد بهینه باترى دســتگاه آیفون 
اســت و هرچقدر که این درصد کمتر 
باشــد، سلامت باترى شــما نیز کمتر 
از ابتــداى کار خواهــد بــود. گزینه
Peak performance Capability

نشــان مى دهد باترى شما در وضعیت 
اوج کارکــرد دســتگاه چطــور عمل 
مى کنــد و در صورتى کــه در زیر این 
بخش و در متن نوشــته شده، عبارت 
 normal peak performance
قابل مشاهده باشد، باترى در وضعیت 

ایده آل قرار دارد.

بررسى سلامت باترى بررسى سلامت باترى 
آیفونآیفون


